
UCHWAŁA NR XXXVIII/310/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy  dzierżawy części 
nieruchomości gruntowej położonej w mieście Dąbie przy ul. Kard. Wyszyńskiego, oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr działki 784, stanowiącej własność Gminy Dąbie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.), Rada Miejska w Dąbiu, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy, części 
nieruchomości gruntowej o powierzchni 1 m2, położonej w mieście Dąbie przy ul. Kard. Wyszyńskiego, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 784, stanowiącej własność Gminy Dąbie, przed ogrodzeniem, przy 
bramie wejściowej na cmentarz parafialny, celem posadowienia na niej automatu z wkładami do zniczy - na 
czas oznaczony 5 lat. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości opisanej w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8A19B9C-7916-4396-9307-A700783ED24E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


